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ضمیمه نوجوان
شماره 76  13 آبان 1400

معرفی
اسما آزادیان / تهران 

متولد: ۱۳۸۰ 
من از 9ســالگی می نویســم و میخونم. تمام تلاشــمو 
کــردن  کــه می نویســم، ارزش قطــع  می کنــم چیــزی 
یه درختو داشــته باشه. یک دوره داستان نویسی پیش 

کتسابی بوده استاد عبدی پور گذروندم و هرچیزی که بلدم ا
از بــه  رضــا امیر خانی. توی این کتاب راوی وجود نداره و تو قصه رو 
بــا توالــی نامه ها می فهمی و می خونــی و دنبال می کنی:( آخرش 

هم شگفت زده میشی و حال خوبی می شینه کنجِ قلبت.
وزنه هــای بــی وزن! یــک فیلمی که چند ســال پیش دیــدم. خیلی 
با کیفیت نیســت، خیلی ام اسمش سر زبون ها نیفتاده اما حال 

غریبی داره :( اون غربت حالم رو خوب می کنه.
یه( یر فائزه نادری/ تهران )عضو تحر

متولد: ۱۳۷۷ 
مهارت؟! خب سیم هندزفری رو از زیر بندِ عینک طوری که 
از بین دوتا کشِ ماسک بره داخل و به کش چادر گره نخوره 
رد می کنــم تــو. رقبــا تــو بــازی بســکتبال ازم می ترســن. 
کاریکاتورهامــم معمــولا مورد اقبال رفقاســت. رعایت کســره و نیم فاصله هم 
آرومــم می کنــه. کودکی و نوجوونیم با مســجد محله و کانــون پرورش فکری گره 

خورده بود.
کتــاب پرنــده مــن از فریبــا وفی. چون خونــدن روایت زندگــی آدم های 
معمولی که با قلمی بی تکلف نوشته شدن برای من بسیار دلنشینه 

و این کتاب هم از همین جنسه و دوستش دارم. 
ی کردم و  به شــخصه با فیلم فرانســیس ها ۲۰۱۳ خیلی همذات پندار

فیلمنامه و بازی های فیلم خیلی موردپسندم بود.

یمــی/ خمینی شــهر اصفهان )عضو  فاطمــه کر
یه( یر تحر

متولد: ۱۳۷۸
ی  نوجوانــه نقطه عطف زندگی ام بود. درســت روز
که یکی از مطالبم در این روزنامه سراســری چاپ 
شد. از روز اولی که تیم نوجوانه تشکیل شد کنار این تیم بوده و هستم 
و ان شاءا... خواهم بود. قلمرو سرزیمن نوجوانه دست منه. جایی که 

مطالب بقیه رو می خونم و از سرزمین بهترین ها رو انتخاب می کنم.
کتــاب چهارمیثــاق از بهترین کتاب هایی بودکه خوندم، اثری 
بیــات و  کتــاب حاصــل تجر از دون میگوئــل روئیــز. ایــن 
اندیشــه های مــردی اســت از تبــار سرخپوســتان آمریکای 
مرکــزی کــه باورهــای بنیــادی تولتک هــا را به زبانی ســاده با 
مثال هــای قابل فهــم و طبقه بندی بســیار مفید و موثر به نســل های 

جدید ارائه کرده است.
 سینمایی »شاهدا« که علاوه بر زیبابودن این فیلم برای من 
کســتانیه که  پــر از درس بــود. »شــاهدا« اســم دختر بچه پا
نمی تونه صحبت کنه به خاطر همین والدین این دختر برای 
شفای او به هند سفر می کنن و این دختر بچه تو کشور هند گم 
میشــه، مردی این دختربچه رو پیدا می کنه و.... همشــو که نباید بگم. 

خودتون برید ببینید.

یه( یر سید معین الدین هاشمی/تهران)عضو تحر
متولد: ۱۳۸۱

بهتریــن مهارتم، عالم بی عمــل بودنه. کنارش با قلم 
و دوربیــن هــم کار می کنــم. دوره کــم رفتــم. بیشــتر 
درس می خوندم تا الان. به نظرم داســتان ها از ســمت 
گه قصه بودم، اســمم  آســمون میــان، چــون مثل معجزه هســتن. خودم ا

می شد غریبه ای در میان جمع. 
هنر شــفاف اندیشیدن/ این کتاب فوق العاده است.درک این که 
 ، ه ر ا د خطــا  ر  چقــد و  می کنــه  فکــر  ر  چطــو ن  هن مــو  ذ

تجربه  جذابیه.
گــر دســت من بــود، یه واحد درســی  مجموعــه اربــاب حلقه هــا /ا
مربوط به این فیلم تو مدرسه ها می ذاشتم :( حماسه، اسطوره، 

احساس، انسان...همه توی این مجموعه جمع شده.
گلزاری/ تهران ینب  ز

یــخ تولــد: ششــمین بچه دختر ســومِ  تار
ننه بهار :( 

خــوب خــوردن، خــوب خوابیــدن، خوب غر 
زدن، خــوب حرص درآوردن و بد نوشــتن از 
مهارت هایم اســت. از کلاس اول، با نوشــتن یه نامه به خدا که 
بعــد از دعــوا با مامانم، توش نوشــته بودم: »خدایــا، پدر و مادر 
واقعیــم رو بهــم نشــون بــده چــون فکر می کنــم مامانــی منو از 
پرورشــگاه آورده« و از خدا خواسته بودم برادر کوچیک ترم تبدیل 

به مگس بشه و بره؛ کم کم وارد این عرصه شدم.
 کتاب خال ســیاه عربی! چون کتابیه که خود نویسنده 
عیــن کــف دســت باهات صــاف بــوده و از ایــن کتابا 
نیســت که خود نویســنده هم ا ن قدر مطلبو پیچونده 
کــه نفهمیده چی نوشــته! رک و پوســت کنده و احساســاتِ عین 

آیینه به راحتی بیان شدن.
 از خدا که پنهون نیست از شما چه پنهون! من عاشق 
فیلم اخراجی های یکم که در عین خندیدن حتی توی 
صحنه هــای غمگینــش، فیلم ورای تصــور و غیرقابل 
درکی نیست و آخرش مجبورت می کنه وسط خنده هات 

بالاخره گریه کنی.

یه( یر یزی / تهران )عضو تحر زهرا عز
متولد ۱۳۷5

مداوم کتاب خواندن، یکم نوشــتن، داســتان سرایی، 
پوینــت و فروختنــش به جای  رنــگ کــردن کلاغ در پاور
قناری  در فتوشــاپ، ســوت بلبلی، قهقهه در جلسات 
جــدی، نمــک بی قــرار در نمکــدون بــودن، گــز کردن شــهر به صــورت پیاده 
و حل کــردن انتگرال هــای تودرتــو، ازمهارت هــای مــن هســتند. مــن تمام 
دوره های غیر کاربردی جهان رو شرکت کردم و معتقدم مهم ترین ویژگی ام، 

برونگرا بودن و جامعه گریز بودنه! 
من به همه  کتاب ها علاقه دارم به جز درســی. واقعا ســخته بگم. 
از کتاب های نوجوان می تونم جنگی که نجاتم داد رو بگم. واقعا 

دوست داشتم. هری پاتر هم که مشخصه. 
در مــورد فیلــم هــم می دونــم از چیا خوشــم نمیاد مثــلا فیلم های 
گه بخوام نام ببرم ۴ فصل شرلوک  با روند کند رو دوست ندارم. ا

هلمز. سری فیلم های مارول. 

پریا احمدی / کرمانشاه
متولد:۱۳۸۲

اینجانــب بســیار می خوانم، قلم می زنم، در ســخنرانی و 
مشاوره دادن های مفید استادم ولی برای خودم پاسخگو 
ی- کامیپوتری یــه ذره دخالت  نیســت! در امــور نرم افــزار
می کنم و سرم میشه و گاهی تعمیر لوازم الکتریکی رو به عهده می گیرم که پایان 
ی و  کار باز میشــن و باید از نو تهیه بشــن معمولا! دوره های نویســندگی،کتابدار

دکلمه و هر آنچه که مربوط به بیان و سخن باشه رو هم گذروندم.
 کتــاب شــما که غریبه نیســتند آقای مرادی کرمانــی و روایت جذاب و 
دوست داشــتنی زندگــی کودکــی و نوجوانــی ایشــونه که بــا زبان طنز 

بیان شده و قلم زیباشون توانایی جذب هر سلیقه ای رو داره.
 فیلم حوض نقاشی: ماجرای سهیل پسرکی که پدر و مادری متفاوت 

داره و این سبب مشکلاتی میشه که باعث جذابیت فیلم شده.

به مناسبت هفته نوجوان سراغ دوستان شما در تحریریه »نوجوانه« رفتیم تااز سلیقه شون باخبر شویم

میخونییامیبری؟!
به هرحال زشت بود به مناسبت هفته نوجوان و روز دانش آموز از رفقای نوجوانه ای مان کتاب و فیلم مورد علاقه و باب سلیقه شان را نپرسیم. پس پرسیدم.ایناها:


